２０２５年１０月吉日

お取引先  各位

オート化学工業株式会社

営業本部

『硬化促進剤Ｓ(オートンウレアックスＨＧ用）』

容器変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 弊社商品『硬化促進剤Ｓ(オートンウレアックスＨＧ用)』の容器変更を行う

こととなりましたので下記の通りご案内させていただきます。

今後とも当社商品により一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

【内  容】

従来の容器が生産終了となったため以下の(黒色)容器に変更させていただきます。

【変更予定日】

従来の容器の在庫がなくなり次第随時

【対象商品】

硬化促進剤Ｓ ※容器変更による容量および価格の改定はございません。

          従来品                 変更品

以上